

Kutno, dnia 28 lipca 2017 roku

**Zamawiający:**

Zespół Szkół Nr 1 im. Stanisława Staszica w Kutnie

ul. Oporowska 7, 99-300 Kutno

e-mail: ZS1\_kutno@interia.pl

**numer sprawy: 1/2017**

**WYKONAWCY**

**biorący udział w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (2), ZMIANA TREŚCI SIWZ (1) ORAZ  
INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT**

***CZĘŚĆ I - WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ***

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” - Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę wyposażenia pracowni szkoleniowej operatorów obrabiarek CNC** w wyniku wyjaśnień udzielonych przez Zamawiającego w dniu 27.07.2017 r. wpłynął wniosek dotyczący treści SIWZ, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

**WNIOSEK NR 3**

**Treść wniosku Wykonawcy:**

Dziękuję za przesłane wyjaśnienia ale moje pytanie dotyczyło wielkości stołu roboczego Centrum frezarskiego CNC a nie stołu obrotowego. Stół obrotowy jest w tym wypadku dodatkowym wyposażeniem – opcją skonfigurowania obrabiarki. Są to dwie zupełnie różne rzeczy

Na marginesie pragnę poinformować, że moc wrzeciona jest jednym z podstawowych parametrów każdej maszyny.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający po ponownym przeanalizowaniu Wniosku nr 2 dotyczącego treści SIWZ i udzielonych przez siebie odpowiedzi na ten wniosek, uchyła odpowiedzi dotyczące

Wniosku nr 2 udzielone w dniu 27.07.2017 r. i rozpatruje przedmiotowy wniosek ponownie.

Zamawiający zmienia odpowiedzi na pytanie z Wniosku nr 2 pkt a i b w następujący sposób:

## **WNIOSEK NR 2**

### **Treść wniosku Wykonawcy:**

#### **Dotyczy pkt 1 - Centrum Pionowe Frezarskie CNC**

- a. Czy zamawiający może określić (max. - min.) wielkość stołu roboczego centrum frezarskiego CNC?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający wymaga aby dostarczone Centrum pionowe frezarskie CNC wyposażone było w stół roboczy o wymiarach: długość min. 650 mm, szerokość min. 350 mm

- b. Czy zamawiający może określić (max. - min.) moc wrzeciona centrum frezarskiego CNC?

#### **Odpowiedź Zamawiającego**

Zamawiający wymaga dostarczenia Centrum pionowego frezarskiego CNC o max. mocy wrzeciona obrabiarki min. 20 kW.

**Wobec powyższego działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści SIWZ: w załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w pkt 1 Centrum pionowe frezarskie CNC:**

1. po parametrze „• *Przesuw w osi Z max. 510 mm, min. 475 mm*” Zamawiający wprowadza parametr dotyczący wymiarów stołu roboczego następującej treści:

**„• Stół roboczy: długość min. 650 mm, szerokość min. 350 mm”**

2. po parametrze „• *Max. obroty wrzeciona w przedziale 8.000 - 15.000 obr/min*” Zamawiający wprowadza parametr dotyczący mocy wrzeciona Centrum pionowego frezarskiego CNC następującej treści:

**„• Max. moc wrzeciona obrabiarki min. 20 kW”**

W załączeniu do niniejszych wyjaśnień i zmian treści SIWZ Zamawiający przekazuje załącznik nr 1 do SIWZ - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia uwzględniający wprowadzone zmiany.

## ***CZĘŚĆ II - INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT***

Działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający **informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 01.08.2017 r. godz. 11:00.** Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.08.2017 r. godz. 11:30. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp **dokонуje następujących zmian w treści SIWZ: w punktach 9.5, 11.9, 12.1 oraz 12.3 SIWZ w miejsce daty „31.07.2017 r.” wpisuje się datę „01.08.2017 r.”.**

**Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi oraz zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi i zmian, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.**

**Zgodnie z art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 22.06.2016 r. o zmianie ustawy - Prawo zamówień publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1020) proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszych wyjaśnień drogą elektroniczną na adres mailowy: ZS1\_kutno@interia.pl**